平成28年12月28日

各 位

         会 社 名 ソ フ ト マ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 永 里 義 夫
 （コード番号：3671 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部担当 濵 平 耕 一
（TEL：099-226-1222）

取締役の辞任及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年 12月 28日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の人事異動

（担当職務の変更）を決議いたしました。また、取締役の辞任届を受理いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．取締役の人事異動（平成29年１月１日付）

氏名 新役職 旧役職

田中 慎二 取締役上級副社長 取締役上級副社長東日本地区営業統

括担当兼マーケティング本部担当

松島 努 常務取締役営業統括担当兼東京

支店長

取締役関東・東北地区統括担当兼東

京支店長

２．取締役の辞任

①辞任する取締役   常務取締役 大山 初雄

②辞任年月日      平成28年12月31日

③辞任の理由        一身上の都合によるものであります。

     ④その他      当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役

の員数は満たしております。

以 上